HEVIZGYORK KOZSEG ONKORMANYZATA
TAJEKOZTATAS

Hévizgyérk Kézség Onkormanyzata altal kététt nettd 5 millié Ft-ot
meghaladé vallalkozasi-, adasvételi-, szolgaltatasi-, szerz6déseirdl.

Sorszam [Szerz6dés targya Szerz&déses partner Szerz&dés kelte |Megvaldsitas kezdete-vége |Netto Dij
1. Hulladék szallitas AVE Heves Varosfenntart6 Kift. 2008.12.30{2009,01,01, [2009,12,31, 8 583 300
Kbzép-Magyarorszagi
Operativ Program iskolai
infrastruktara fejlesztésrél Nem valosult
52616 (KMOP 4.6.1./2.) meg teljesen,
palyazathoz dokumentumok nem nyert a
készitése, elvégezze az ezzel palyazat
Osszefiigg6 jogi feladatokat, sikerdij nem
valamint sikeres palyazat Polanyi Ugyvédi Iroda Dr. Polanyi lett fizetve.
2. esetén sikerdij Tamas ugyvéd 2007.12.19(2007,12,19, [(7.850.000) 7 920 000
KMOP-2008-3.3.1/B Kdzép-
Magyarorszagi Operativ
Belterileti Csapadékviz ProKat Mérnoki Iroda Kift.
3. elvezetés-tervezési szerz8dés [Debrecen 2008.04.16] 2008.04.16(2008,05,15, 5333 000
Kbzép-Magyarorszagi
Operativ Program Belterdleti
Csapadékviz elvezetés
(KMOP 3.3.1./B) palyazat
sikeres palyazat esetén a
projekt jogi fellgyeletének
ellatasa valamint a sikeres Polanyi Ugyvédi Iroda Dr. Polanyi
4. palyazat esetén sikerdij Tamas ugyvéd 2008.05.07(2008,05,07, {2009,01,20, 9 000 000
ER-TERV Szolgaltaté és
5. Erdételepités Kereskedelmi Bt. 2009.02.27{2009,03,01, {2017,05,30, 15 757 500
Hévizgyork belviz elvezt
6. rendszerének kiviteli terve Odor Sandor Tervezé 2009.03.23| 2009.03.23[ 2009.05.21 7 500 000




KMOP-2008-3.3.1/B2008-
0007 Kodjell "Hévizgyodrk
belterileti vizelvezetésének
rendezése"Projektmenedzsm
ent korébe tartozé feladatok
elvégzése

ABSOLVO CONSULTING

2009.03.27

2009.03.27

6 250 000

Erdéalja Sz6ll6hegyi rész
Szabdlyozasi terv készitése

Period Disign Kift.

2009.04.21

2009.04.21

2009.08.31

5 760 000

Hévizgydrk "Nyarfas terulet "
Vizellatasa és
szennyvizelvezetése, valamint
a Szahara utca vizellatasa

Galagmenti Vizikdzm( Kft.

2009.05.25

2009.05.25

27 234 217

10.

Vizikézm fejlesztési
hozzajarulas alapk6zmihoz
Vizvezeték épités koltsége
Szennyviz gerinc- és
bekotdcstorna épitése lvéviz
nyomasfokozo koltsége

Galgamenti Vizikdzm( Kft.

2009.05.25

2009.

27.234.217

11.

Hévizgyork Erdély u.
utfeldjitasi munkai

SCORPIO TRANS Kit.

2009.10.05

2009.10.09

2009.11.15

5302 730

12.

Hévizgyork csapadékviz
belteruleti elvezetésének
korszerisitése elnevezési
beruhazas épitési
munkalatainak komplett
kivitelezése

OMS-HUNGARIA Kommunalis

Szolgéltaté KFT. 2890 Tata Bacso

Béla at. 37.

2010.01.28

2010.01.29

2010.07.30

283 000 000

13.

Pet6fi Sandor Altalanos Iskola
és a Napkoziotthonos Ovoda
intézményi- és
vendégétkeztetése illetbleg
ennek céljabol konyha
mikodtetése

Kis Csuki Korlatolt Felelsségl
Tarsasag

2011.01.28

2011.03.01

2014.12.31

szerz6dés
szerint , étkez6k
szama
fuggvényében,
évi kb.:
10.000.000,-Ft




Hévizgyork, Petéfi Sandor
Altalanos Iskola akadaly

NOVOTERM-96.Kft. Budapest,

14. mentesitése Cimer u. 10. 2011.10.20( 2011.10.20] 2011.11.30]11.904.763,-Ft
szerz6deés
szerint , étkez6k
szama
fuggvényében,

Iskolai és Ovodai Intézményi [Ever-Food Kft. 2100 Gédolls évi kb.:
15. étkeztetés biztositasa Bercsényi M. u. 19. 2014.12.04 2015.01.01] 2023.12.31]|22.000.000,-Ft
Adasvételi szerz6dés Pokoradi Istvan Andras , Pokoradi
Hévizgyork Kossuth Lajos u. |[Istvan Andrasné , Dr. Pokoradi
16. 144. szamu ingatlanra Marta 2015.06.19 2015.06.19] 2015.06.19] 6 600 000 Ft
Hévizgyorki Petdfi Sdndor
Altatanos Iskola
homlokzatanak energetikai IMI-999 Ingatlanberuhazé-
korszerisitése, felljitasa értékesits, Epitéipari,
17. kivitelezése Kereskedelmi és Szolgaltato KFT. 2015.07.07 2015.07.08] 2015.11.27| 48 604 378 Ft
Hévizgyorki Mlvel6dési Haz
homlokzatanak energetikai IMI-999 Ingatlanberuhazé-
korszerisitése, felljitasa értékesits, Epitéipari,
18. kivitelezése Kereskedelmi és Szolgaltato KFT. 2015.07.07 2015.07.10] 2015.11.27] 23 131 320 Ft
19. Tamogatoi szerz6dés Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 2015.09.21 2015.07.08] 2015.11.27] 70 937 348 Ft
20. Tamogatoéi szerz8dés Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 2015.09.25| 2015.07.10f 2015.11.27] 33 782 215 Ft
Gazelosztoi csatlakozasi

21. szerz8dés TIGAZ-DSO Féldgazelpsztd KFT. 2016.03.05[ 2016.03.06] 2017.05.31] 10 260 000 Ft
Hévizgyork Béke utcai
nyomasfokozo technoldgiai

22. szerelés DAKOQV Kit. Bagi Uzemigazgatdsag 2016.03.09 2016.03.09] 2016.12.31 8 376 429 Ft

23. Bdélcsdde Kiviteli terve Kék Projekt Kift. 2016.04.27( 2016.04.27] 2016.05.26 7 400 000 Ft

24, Muflves Fudballpélya épitése [MLSZ 2016.05.12 2016.05.25| 2016.08.11 5982 931 Ft

IMI-999 Ingatlanberuhazé-
Kbzséghaza energetikai értékesit6 Epitsipari Kereskedelmi
25. korszer(sitése felujitasa és Szolgaltato Kit. 2016.09.13[ 2017.12.11] 2018.09.28 15 746 531




Sport6ltdézé épllet energetikai

IMI-999 Ingatlanberuhazé-
értékesitd Epitéipari Kereskedelmi

26. korszerlsitése felujitasa és Szolgaltato Kit. 2016.09.13[ 2017.12.11] 2018.09.28 44 444 123
Hévizgyork Kdzség
Onkormanyzata
Egészséglgyi Rendeléje
tetészerkezetének cseréje, az |IMI-999 Ingatlanberuhazé-
épulet korszerisitése, értékesits Epitsipari Kereskedelmi
27. energetikai felvjitasa és Szolgaltato Kit. 2016.10.06 2016.10.06] 2016.11.06 24 841 312
Hévizgyork 782 Hrsz ingatlan |Obrecan Barnabas és Obrecan
28. megvétele Gabor 2016.11.25 2016.11.25] 2016.11.25 6 000 000
IMI-999 Ingatlanberuhazé-
Siin Balazs Ovoda energetikai|értékesité Epitsipari Kereskedelmi
29. korszerisitése feltjitasa és Szolgaltatd Kift. 2017.04.28| 2017.12.11 2018.09.28 35 206 184
Hévizgyork kézség utburkolat
feldjitasi minkak Vorésmarty
utca, Templom tér, Jozsef
Attila utca, Arany Janos utca,
30. Do6zsa Gyorgy utca SCORPIO TRANS Kift. 2017.08.04 2017.08.21] 2017.11.30 101 474 366
Telepulésképet meghatarozo
Hévizgyorki kdzponti
pihenépark és kiallito, IMI-999 Ingatlanberuhazé-
rendezvényterem értékesits Epitsipari Kereskedelmi
31. korszer(sitése és Szolgaltato Kit. 2017.09.05( 2017.09.06] 2017.12.13 28 838 320
Apati kéz, Templomtér 8-9-
10. elétti jarda, Surba bolt
el6tti tér, Vérdsmarty u 5-9.
32. utpadka készitése SCORPIO TRANS Kft. 2017.10.24( 2017.10.25] 2017.11.30 6 600 000
Telepllésfejlesztési
koncepcio elkészitése,
telepulésszerkezeti terve és
helyi épitési szabalyzata HA Tervstudié Telepuléstervezési
33. felllvizsgalata Epitészeti Tanacsado Kft. 2017.11.22| 2017.12.01] 2018.12.31 5200 000




34.

Orvosi rendel6 épiletének
belsé felujitasa

IMI-999 Ingatlanberuhazé-
értékesitd Epitéipari Kereskedelmi
és Szolgaltatd Kift.

2018.02.14

2018.02.19

2018.06.20

20522 772

35.

Hévizgyork kdzseég utfeldjitasi
munkai Hévizgyork, 3871
hrsz-u diléut felujitasa

SCORPIO TRANS Kit.

2018.07.24

2018.07.24

2018.12.01

6 771654

36.

Hévizgyork kézség utfelujitasi
munkai Hévizgyork
vasutallomas as a 3. sz. fkl.
Ut kozotti kiilterileti foldat
felujitasa

SCORPIO TRANS Kift.

2018.07.24

2018.07.24

2018.12.01

77 378 062

37.

Hévizgyorki Béke utca,
Tancsics Mihaly utca, Petdfi
Sandor utca, Erdély utca
jardak felujitasa

Sz6csi Samuel ev. Hévizgyork
Béke u. 9.

2018.09.26

2018.09.26

2018.12.14

7 354 331

38.

Vérosmarty utca , Templom
tér, Dézsa Gyorgy utca Jarda
készitése felljitasa

Sz8csi Samuel ev. Hévizgydrk
Béke u. 9.

2019.03.06

2019.03.06

2019.06.30

7779 528

39.

Hévizgyork Vass Zoltan utca
495 hrsz. Tancsincs Mihaly
utca 496. hrsz Pet6fi Sandor
utca 463. Hrsz utburkolat
felujitasa
PM_ONKORMUT_2018

Scorpio-Trans Kft

2019.03.21

2019.03.26

2019.10.26

67 962 382

Lezarva: 2019.03.31.




